modificaciones se desprenden de la escritura pública otorgada ante el Doctor Eduardo Palacios

Muñoz, Notario Público Noveno de Cuenca, el 17 de Diciembre del 2007 e inscrita en el Registro

Mercantil de Cuenca el 11 de Enero del 2008, ante el Doctor Remigio Auquilla Lucero.

El capital de la compañía queda conformado por trece mil quinientas acciones (13,500.00) de un

valor de cuarenta centávos de dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (US$0.40) cada una.

Aportes para Futuras Capitalizaciones.- El saldo de este rubro, al cierre del ejercicio disminuye a

US$400.00, utilizado en el aumento de capital.